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Korony dla Brzeska

Brzesko zajęło pierwsze miejsce w kategorii gmin powyżej 30 tysięcy mieszkańców w konkursie „Korony
Małopolski”  organizowanym  przez  Gazetę  Krakowską,  Urząd  Marszałkowski  i  Stowarzyszenie  Gmin  i
Powiatów Małopolski. -To dla nas wielki sukces - przyznaje burmistrz Brzeska, Grzegorz Wawryka. -Docenili
nas mieszkańcy oraz specjaliści,  którzy oceniali  różne aspekty działalności  samorządu. W tym roku w
plebiscycie wzięło udział  30 gmin,  które,  jak podkreślał  marszałek Marek Sowa,  odważyły się poddać
surowej ocenie czytelników GK i  wszechstronnej analizie,  jakiej  dokonywali  specjaliści  z zakresu finansów,
ochrony środowiska czy inwestycji.

Główną ideą plebiscytu było  podsumowanie  ostatnich czterech lat  działalności  samorządów.  -Ostatnie
cztery lata to dla naszej  gminy okres,  w którym wykonaliśmy wiele inwestycji,  na większość  z  nich
pozyskaliśmy  pieniądze  z  funduszy  unijnych.  Wybudowane  zostało  Regionalne  Centrum  Kulturalno-
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Biblioteczne, nowe oblicze zyskał  nasz rynek, powstało wiele inwestycji  z zakresu ochrony środowiska -
dodaje burmistrz Grzegorz Wawryka.

Marszałek Marek Sowa podkreśla, że w ciągu kilku ostatnich lat Brzesko zmieniło się nie do poznania. -
Pozyskanie z unijnych funduszy pieniądze to jedno, ale równie ważna jest kreatywność i pomysłowość
samorządowców, którzy dokładają wszelkich starań, aby mieszkańcom żyło się jak najwygodniej - mówi
marszałek Marek Sowa.

W skład Kapituły  oceniającej  gminy weszli”  marszałek województwa małopolskiego Marek Sowa,  prof.
Grażyna Pawelska z Instytutu Spraw Publicznych UJ, Małgorzata Cetera-Bulka, prezes  Polskapresse Oddział
Prasa Krakowska, Tomasz Lachowicz - redaktor naczelny Polskapresse, Kazimierz Bralczyk - przewodniczący
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski, Leszek Dziura - dyrektor TVP Kraków, Marcin Pulit - prezes
Radia Kraków.
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